Abdias

et omnia cantica vestrarum planetum. Et inducas super omne dorsum vestrum saccum: et super omne caput calicium. Et ponam eam quasi luctum virginis: et nouissima eius quasi die amarum. Et ecce dies venient dicit dominus et remittam famem in terram non famem panis neque simili aque: sed audiendi vocabulum domini. Et commouebo universitatem marius vestrum ad mare: et ab aeterno vestrum ad orientem circumibunt quarentes vocabulum domini et non inuenient. In die illa deficitur signes pulchre et adolescentes in siti quiescenti delicto samarie et dicunt. Vixit de tuus dan: et vivit via bersabee. Et cadent et non resurgent ultra.

IX
as: et bibent vinum earum: et facient hortos et col medent fructus eorum. Et placabo eos super humum suum: et non euellam eos ultra de terra sua quam dedi eis. dicit dominus deus.

Explicit Amos prophetam. Incipit pro logus in Abdiam prophetam.

Aacob patriarcha habuit fratrem esau: qui ob ruborem corporis sui edom hebreorum lingua appellatus est quod latine sanguineus dicitur. Is memorat fratrem suum quod nomen accepit qui odio contrae complicitate co natus est. Quia de causa oculi per prophetam israel de captiuitate chaldeorum per cyrus regem psaltrum nutu dei reuocatus in hierusalem ab alio regno fuerit afflictus atque oppressus est. in hoc regnum quod more esau predicti prophetam persecuti est per denunciatorem abdie prophetam increpat: quod non dei indignatio sed sua potestate prophetam supatum glabatur. De quo regno olim per dauid in psalmis centesimo trigesimo sexto dictum est. Memorare domini filiorum edom in die hierusalem. Nam reliqua lectio comprehensa futurum in genibus iudeorum ob causas lectio comprehensa: regnum dei in populo israel significat. Hebrei hunc dicunt esse quod sub rege samarie achab: et ipsissima se vel pauit centum prophetas in specubus quod non curauerunt genu ante baal: et de septem milibus erat quod helyas arguit ignorasse. Sepulchrum eius vestrum hodie cum mausoleo helisei prophetae et baptiste iohannis. in sebastie venerantur habetur. que olim samaria dicebatur. Haec herodes rex antipatris filius in honore augusti cesaris greco nome vocavit augustam. Hic igitur quod centum prophetas pauperat. accepit gratiam prophetalem et de duce exercitum fuit dux ecclesie. Tunc in samaria parvulum gregem pauperat. nunc in toto orbe christi pascit ecclesias. Et sicut stephanus coronam metuit passionis. sic hic de fuitu dei cum paulo apostolo nomine glatur. quod abdias seruus domini in nostro sonat eloquio.

Explicit prologus. Incipit argumentum.